

1. KUST TULEVAD HAIGUSED JA MIS ON JUMALA TAHE?

a. Haigused on pattulangenud inimkonna pärast. Haigused, tõved ja valu on kõik kohutavad asjad, mida Jumal ei ole siia ilma loonud. Need pääsesid maailma siis, kui Adam ja Eeva astusid Jumala käsust üle ning lasid patul siia ilma sündida. Patu läbi on tunginud haigused kui mürk sellesse maailma, mida me kõik oleme omal nahal tundnud.

Jh 10:10 Varas ei tule muu pärast kui varastama ja tapma ja hukkama. Mina olen tulnud, et neil oleks elu, ja oleks seda ülirohkesti. Jumal ei ole see kes saadab meile haigusi ja karistab meid nendega, see tuleb pattulangemise needuse tõttu.

b. Jumal saatis lahenduse - Jeesuse, kellel on autoriteet tervendada inimesi! Jeesuse üks ülesannetest oli inimesi terveks teha: *Mt 9:35 Ja Jeesus rändas läbi kõik linnad ja külad, õpetades nende sünagoogides ja jutlustades evangeeliumi Kuningriigist ja parandades kõik haigused ja kõik nõtrused.*

c. Ta võttis meie haigused enda peale, et me oleksime terved!

Js 53:4-5 Ent tõeliselt võttis ta enese peale meie haigused ja kandis meie valusid. Meie aga pidasime teda vigaseks, Jumalast nuhelduks ja vaevatuks. Ent teda haavati meie üleastumiste pärast, löödi meie süütegude tõttu. Karistus oli tema peal, et meil oleks rahu, ja tema vermete läbi on meile tervis tulnud.

d. Kõik usklikud võivad tervendada Jeesuse nimel! Osadel on eriline and aga iga usklik võib palvetada tervenemise eest.

Mk 16:17-18 Kuid uskujaid saadavad sellised tunnustähed: minu nimel ajavad nad välja kurje vaime, räägivad uusi keeli, tõstavad paljaste kätega üles mürkmadusid, ning kui nad jooksid midagi surmavat, ei kahjustaks see neid; haiged, kellele nad panevad käed peale, saavad terveks.”

2. MIKS ME PEAKSIME PALVETAMA HAIGETE EEST?

a. Rohkem inimesi saab terveks

“Rohkem inimesi saab terveks kui rohkem inimesi palvetab tervenemise eest. Kõik kristlased peaksid saama oskuse kuidas palvetada haigete eest. Selle praktiseerimine on osa evangeeliumist ja sellest et Jumala kuningriik on lähedal.” - Randy Clark

b. Jumal saab austatud

“Põhiline viis kuidas Jumal sai austatud piibliaegadel oli läbi imede ja tunnustähtede ja tervenemiste. See teeb meie jaoks kõik vaimuannid oluliseks kuni Jeesus tuleb tagasi.” - Randy Clark

c. Uskmatud pöörduvad ja Jumala riik laieneb

“Jumala kuningriik laieneb mitte siis kui kirikud on täidetud inimestega, vaid kui inimesed on täidetud Püha Vaimuga” - Duncan Campbell

Moslemimaailmas on nii, et enne ei pöördu keegi usku, kui nad ei näe tervenemist, unenägu, imet või nägemust Jeesusest. Samuti on maades kuis on hinduism ja tugevalt esindatud teised religioonid

“ning mu kõne ja mu kuulutus ei püüdnud veenda tarkusega, vaid Vaimu ja väe osutamise” (1Kr 2:5) “It d.

Usklikele on antud ülesanne ja meelevald (autoriteet) haigeid tervendada

“Pühakiri räägib et vägi anti kõigile. Hananias polnud apostel, evangelist, või diakon. Tema kohta öeldi ainult jünger, mis oli UT kõige tavalisem sõna kristlase jaoks. Siiski vaata Ananiast Ap 9:17” - Randy Clark

“Siis Hananias läks ja astus sisse sinna kotta ja, pannud oma käed Sauluse peale, ütles: „Saul, vend, Issand on mu läkitanud - Jeesus, kes end sulle näitas teel, mida mööda sa tulid, et sa jälle näeksid ja saaksid täis Püha Vaimu.” (Ap 9:17)

“Uute jüngerite ülesanne oli juhendada sellest, mida Jeesus palus apostlil teha - Nr 1 ülesanne neile oli tervendada ja vabastada. Jünger lihtsalt õppis mida juht õpetas ja ta samuti järgis oma mentori/õpetaja elustiili” - randy Clark

“Kui mul on raha ja keeran selja vaesele, siis on inimestel põhjus kahelda kui usklik ma ikka olen. Kui meil on ülestõusnud Kristuse vaim meis elamas ja me keerame selja haigetele, siis kas me oleme vähem süüdi?” - Bill Johnson

e. Evangeeliumi kinnitavad imed ja tunnustähed

“Et täielikult kuulutada evangeeliumi, selleks on vaja väge, sest ilma selleta see pole enam evangeelium.

Imed ei ole valik” - Bill Johnson

“Jumala riik ei ole ju sõnades, vaid väes.” (1Kr 4:20) Jeesus jättis meile imelise töötuse, et evangeeliumi kinnitab Jumal oma imede ja tunnustähtedega. “Aga jüngrid läksid välja ja kuulutasid kõikjal, ning Issand toetas neid ja kinnitas sõna tunnustähtedega.” (Mk 16:20)

3. USU ÜLES EHITAMINE TERVENEMISIMEDEKS

a. Enda usu ehitamine

1. Otsi Jumalat (cry out to God)

Õpi otsima Jumalat vaikes kohas ja julgelt astuma välja avalikus kohas. Ole näljane. Paljud jäävad Jumala liikumisest välja, kuna nad pole piisavalt näljased

“Kelle kõht on täis, see tallab kärjemee, aga näljasele on kõik kibegi magus.” (Õp 27:7)

2. Uuri piiblit. (study bible)

Tõeline sõna uurimine käivitub siis kui sa oled näljane. Kui sul pole küsimusi siis sa ei tunne ära vastuseid.

3. Uuri ajalugu 4. Ülekanded/käte pealepanemine (impartations)

5. Koos teenimine (Associations)

Ma võin kellegiga koos palvetades tema võidmisest osa saada austades tema andi ja juhendudes tema juhistest.

6. Sõnakuulelikkus

“Iga kord kui me rõhutame et kui raske on Jumala tahtele alluda, siis me võtame ohvrimentaliteedi” Bill “until we act on what we know, our knowledge is nothing more than a theory. real learning comes through doing.”

7. Stewardship

b. Tunnistuse vägi (Teiste usu ehitamine)

“Iisraeli rahvas põhjustas suurt peettumust issandale iga kord kui ta unustas Jumala üleloomulikud sekkumised. Kui me unustame imed, me räägime neist vähem, me ootame neid vähem ja need kaovad ära meie eludest. Iga kord kui Iisrael Jumalast eemaldus, leiame põhjuseks et nad unustasid Jumala teod - tunnistused.” Bill Johnson. Jeesuse tunnistajaks on prohvetluse vaim! (Ilm 19:10) See on võidmine mis muudab atmosfääri igas asupaigas.

c. Tunnetuse sõnad

Tunnetuse sõna (teadmise sõna) tekitab inimeses usu terveks saada.

d. Kui inimesed ei saa terveks

- Pettumus on vältimatu kõigile kes püüavad imesid oma ellu rakendada

“Toida oma südant sellega mida Jumal teeb mitte ära komista selle taha mida ta pole teinud” - Bill Johnson

Todd White palvetas igapäevaselt inimeste eest, esimesed 700 inimest kelle eest ta palvetas keegi ei saanud terveks. **Ära tee oma kogemusest oma uskumust, vaid usu seda mida Sõna ütleb. Mt 7:7-8** *Paluge, ja teile antakse, otsige, ja te leiate, koputage, ja teile avatakse, 8 sest iga paluja saab ja otsija leiab ja igale koputajale avatakse!*

- Mõned inimesed ei saa kohe terveks, vaid tervenevad mõni päev hiljem

Kui sa palvetad ja midagi ei juhtu, siis midagi kindlasti juhtub - Liam Parker

4. HAIGETE EEST PALVETAMISE 5 SAMMU

a. Intervjuu

“Intervjuu eesmärk on selgitada välja haiguse juur. Võimalikud juured on rõhv vaim, trauma, elustiil.

Andestamatus võib olla suur takistus tervenemisele. Võibolla pead sa aitama inimest anestada või aitama teda tema emotsionaalsetes haavades nagu hirm, häbi, hüljatus. Kuula, sest PV võib anda sulle tunnetuse sõna, mis võib viia sind põhilise haiguse juureni.” - Randy Clark

Jeesus tegi seda, ta sai ilmutust Isalt mida olukordades teha.

b. Diagnoos ja õige palve valik

“Inglismaa metodisti partor Dr. Leslie Weatherhead mõistis et teooriat et paljudel meditsiinilistel haigustel on psühholoogilised juured. Ta ennustas, et seda teooriat kinnitab varsti ka teadus ja tal oli õigus. Selle valdkonna nimi on psühhoneuroimmunoloogia - kuidas mõtlemine mõjutab tervist. Allikad ütlevad et 80% haigustest on psühholoogiliste põhjuste tagajärjel.” Clark

The most common roots are these:

>Psychosomatic issues - the main root of many illnesses - unforgiveness, fear, shame and rejection.

> Natural causes - accidental injuries or carcinogens causing cancer.

>Genetic causes - generational curses

>Afflicting spirits

>Lifestyle issues - neglecting scriptural teaching regarding rest, diet, exercise, stress. lk 227

c. Palveta

- Oota ja kuula.

Püha Vaim näita mida sina tahad et me teeksime, puuduta seda inimest.

- Käsi haigusel kaduda

“Jeesus ei öelnud et paluge haiguste eest, ta ütles et tervendage haiged. Nende palve oli käskiv mitte Jumala suunas vaid haiguste suunas.” Clark

- Rakenda Lapseusku

Usk palve väesse. Fokusseeri Jeesusele ja unusta kõik muu. Pane ennast Jeesuse rolli, nagu tema ise palvetaks. **Mk 11:24 Seepärast ma ütlen teile: Kõike, mida te iganes palves endale palute - uskuge, et te olete saanud, ja see saabki teile!**

"See on püha vaimu poolt äratatud usk" - kathryn Kuhlman

d. Reintervjueeri

Markuse 8:22–25 Jeesus reintervjueeris peale palvet pimedat meest ja palvetas uuesti.

e. Soovitused edasiseks

a. Mida sa kuulad?

Mida sa paned tähele, see muudab su elu. **Mk 4:23 Kui kellelgi on kõrvad kuulda, kuulgu!"**

Millega sa täidad oma meeli, kõrvu, silmi? Sa pead oma usku üles ehitama Jumala sõnaga:

Rm 10:17 usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu.

b. Mida sa mõtled?

Õp 4:20-22 Mu poeg, pane tähele mu sõnu, pööra oma kõrv mu kõnede poole! Ära kaota neid enesel silmist, hoia need oma südames; sest need on eluks sellele, kes need leiab, ja terviseks kogu ta ihule!

Mõtisklemine: kirjutad kirjakohtad välja, siis loed neid ja mõtiskled nende üle. See loob reaalsuse. Raamatu üle mõtisklemine - joonid alla, kirjutad välja, loed 2-3 kuu pärast üle.

c. Mida sa räägid?

Rääkimise vägi on suurem sulle endale ja see lisab ka teised sellesse mõjusfääri mida sa räägid. Räägi lahendustest ja pööra silmad sellele.

Õp 18:21 Surm ja elu on keele võimuses, ja kes seda armastab, saab süüa selle vilja.

- Kas sa räägid usku välja või negatiivset.

Suurem osa inimesi keda Jeesus tervendas said terveks tänu nende endi usule. Tervenemine ei ole Jumala taga kinni vaid minu usu taga.

- Täna et sa oled seda juba saanud, võta usus vastu.

Mk 11:24 Seepärast ma ütlen teile: Kõike, mida te iganes palves endale palute - uskuge, et te olete saanud, ja see saabki teile!

Jk 1:6-7 Aga ta palugu usus, ilma kahtlemata, sest kahtleja sarnaneb tuule tõstetud ja sinna-tänna paisatud merelainega. Selline inimene ärgu ometi arvaku, et ta midagi saab Issandalt.

d. Kuidas sa elad?

Tervenemine peab tooma kaasa ka eluviisi muutuse, muidu jääd uuesti haigeks. Meeleparandus on tervenemise üks osa.

Jh 5:14 Pärastpoole leidis Jeesus tema pühakojast ja ütles talle: „Vaata, sa oled saanud terveks. Ära tee enam pattu, et sinuga ei juhtuks midagi halvemat!”

Toitumine, vähene liikumine, ületöötamine ja vähene uni, stress ja emotsionaalne madalseis.

KOKKUVÕTTEKS